
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente MAMRE SOCIETÀ COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS 

 Programma: AVANZARE INSIEME: VOLONTARI PER LA TRASFORMAZIONE 

➢ Progetto INCLUSIONE ATTIVA 

➢ Progetto COCCINELLA 

Programma: RESPIRO SOLIDALE: ENERGIA PER IL CAMBIAMENTO 

➢ Progetto ACCOGLIENZA SOLIDALE 

➢ Progetto GIOVANI IN AZIONE 

Programma: TERRA DEL SUD 

➢ Progetto AZIONE SOCIALE  

➢ Progetto EDUCAZIONE 1.0 

Programma: SOGNO SOLIDALE: COSTRUIRE UN MONDO GIUSTO 

➢ Progetto PICCOLI PASSI 

➢ Progetto ASSISTIAMO 

 

Si informa la SV che dal giorno 28/04/2025 al giorno 30/04/2025 dalle ore 9:00 si svolgeranno i 

colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale 

 

Le selezioni si terranno presso il Santuario di San Benedetto Abate 

INDIRIZZO: Via San Benedetto Abate, 42 – Casoria (NA) 80026  

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i 

candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche 

(presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 

 

 

 

 

 



LUNEDÌ, 28 aprile 2025 

 

PROGETTO: COCCINELLA 

Nome sede: STANZA 1                Codice sede: 189849       1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

977451 
9:00 

1173521 
9:00 

1075189 
9:00 

1100586 
9:00 

 

Nome sede: SALA CONFERENZE               Codice sede: 189832       1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1096337 
9:00 

1106739 
9:00 

 

Nome sede: STANZA 1                Codice sede: 189833      1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1172441 
10:00 

1044974 
10:00 

1134020 
10:00 

1104430 
10:00 

 

 

 

 

 

 

 



PROGETTO: INCLUSIONE ATTIVA 

Nome sede: PARROCCHIA S. MARIA DEL SUFFRAGIO-STANZA 2          Codice sede: 190154        1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1191845 
10:00 

1168604 
10:00 

1075396 
11:00 

1071573 
11:00 

1020412 
11:00 

1003093 
11:00 

1152357 
11:00 

 

Nome sede: COMPLESSO SPORTIVO CASA NATALE SAN LUDOVICO DA CASORIA                     

Codice sede: 226896      1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1044195 
12:00 

 

Nome sede: STANZA 1                 Codice sede: 189849     1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1134284 
12:00 

 

PROGETTO: ACCOGLIENZA SOLIDALE 

Nome sede: STANZA 4               Codice sede: 189852      1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1151173 
12:00 

1192602 
12:00 

1106520 
12:00 

 



 

Nome sede: CASA COMUNALE                             Codice sede: 191090          1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1141767 
14:30 

1198692 
14:30 

 

PROGETTO: GIOVANI IN AZIONE 

Nome sede:    STANZA 1                    Codice sede: 189833          1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1099628 
14:30 

1168531 
14:30 

1095977 
14:30 

 

Nome sede: SALA CONFERENZE                             Codice sede: 189832           1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1035871 
15:30 

1162004 
15:30 

1201492 
15:30 

1029550 
15:30 

1040369 
15:30 

 

Nome sede: CASA COMUNALE                                  Codice sede: 191090        1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1141377 
16:30 

1097710 
16:30 

 

 



Nome sede: STANZA 4                                            Codice sede: 189852            1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1081632 
16:30 

1047090 
16:30 

1176395 
16:30 

1168654 
16:30 

 

PROGETTO: EDUCAZIONE 1.0 

Nome sede: STANZA 4                                      Codice sede: 189852       1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1168768 
17:30 

 

Nome sede: CASA COMUNALE                         Codice sede: 191090    1(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1089116 
17:30 

1087682 
17:30 

1168951 
17:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MARTEDÌ, 29 aprile 2025 

 

PROGETTO: AZIONE SOCIALE 

Nome sede: STANZA 4 Codice sede: 189852       1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1025830 
9:00 

981519 
9:00 

1102562 
9:00 

976880 
9:00 

1118659 
9:00 

1168861 
10:00 

1097490 
10:00 

1049683 
10:00 

1141329 
10:00 

1186542 
10:00 

1034827 
11:00 

1054671 
11:00 

984951 
11:00 

1121752 
11:00 

1187404 
11:00 

1131831 
12:00 

1086337 
12:00 

1047356 
12:00 

1081799 
12:00 

988265 
14:30 

1024166 
14:30 

1019825 
14:30 

1079523 
14:30 

1193024 
14:30 



1087403 
15:30 

1129823 
15:30 

1165680 
15:30 

 

Nome sede: CASA COMUNALE                         Codice sede: 191090       1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1124456 
15:30 

1124434 
15:30 

1104015 
15:30 

 

 

PROGETTO: ASSISTIAMO 

Nome sede: CASA COMUNALE                         Codice sede: 191090       1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1132950 
16:30 

 

Nome sede: SALA CONFERENZE                             Codice sede: 189832           1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1096079 
16:30 

1200904 
16:30 

 

Nome sede:    STANZA 1                    Codice sede: 189833          1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1096267 
16:30 

1062600 
16:30 

 

 



Nome sede: LOCALE 2                 Codice sede: 189939     1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1096631 
17:00 

1096296 
17:00 

1134344 
17:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MERCOLEDÌ, 30 aprile 2025 

 

PROGETTO: PICCOLI PASSI 

Nome sede: CASA COMUNALE                         Codice sede: 191090       1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1100002 
9:00 

1086646 
9:00 

1082736 
9:00 

 

Nome sede: LOCALE 2                 Codice sede: 189939     1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1167779 
9:00 

989963 
9:00 

1033908 
9:00 

1103548 
9:00 

1084252 
9:00 

1147154 
10:00 

978801 
10:00 

1013177 
10:00 

1060855 
10:00 

1024823 
10:00 

1016144 
10:00 

1125597 
10:00 

1137304 
11:00 

1199351 
11:00 

1176445 
11:00 

1133995 
11:00 

1102910 
11:00 



1199221 
12:00 

1122677 
12:00 

1191608 
12:00 

1126792 
12:00 

1045472 
12:00 

1166701 
14:30 

1091175 
14:30 

980972 
14:30 

 

Nome sede: COMPLESSO SPORTIVO CASA NATALE SAN LUDOVICO DA CASORIA                      

Codice sede: 226896      1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1088721 
14:30 

984682 
14:30 

991149 
14:30 

1006848 
15:30 

1022421 
15:30 

1159177 
15:30 

1112947 
15:30 

1178572 
15:30 

1140572 
15:30 

1015239 
16:30 

1201637 
16:30 

1162794 
16:30 

1123106 
16:30 

1129534 
16:30 

1007738 
16:30 

1107121 
17:30 



1018064 
17:30 

1141538 
17:30 

1037394 
17:30 

1169065 
17:30 

 


